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Aktuellt lösenord för medlemssidorna

Här är ditt lösenord för 
inloggning på medlemssidorna 

Från och med 2005 behöver du som 
medlem ett nytt lösenord för att 
komma in på Reumatikerförbundets 
medlemssidor på Internet. Där hittar 
du rabatter, förmåner, och fi nner nytt 
material och information.
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Forskningen får extra pengar

Reumatikerförbundet har på eget 
initiativ svarat på sista remissen angå-
ende speciallstläkarutbildningen och 
de medicinska specialitéerna.
 Som tidigare omnämnts tillsatte 
socialdepartementet ytterligare en 
utredare för att se över vissa delar i 
Socialstyrelsens ursprungsförslag. Len-
nart Persson har i vissa delar kommit 
till andra slutsatser än Socialstyrelsen. 
 Reumatikerförbundet stöder Len-
nart Perssons utredning i stort. Han 
förslår att reumatologin ska vara kvar 
som egen specialitet (basspecialitet 
i förslaget). Som skäl anför han den 
oehörda utveckling som skett inom 
grenen vad gäller forskning och be-

handling. Förslaget till inrättande av 
ett nationellt råd tycker vi också är bra 
enligt Perssons förslag. Han förordar 
att regeringen utser rådets ledamöter, 
och vi har föreslagit att även brukaror-
ganisationer bör vara representerade i 
rådet. Han har också modifi erat försla-
gen till forsknings och speciallstläkar-
utbildning som innebär en förkortad 
utbildningstid.
 Nu hoppas reumatikerförbundet 
att beslut tas i enlighet med Lennart 
Perssons förslag, så man kan lägga 
denna segdragna historia till hand-
lingarna.
 Hela Reumatikerförbundets remiss-
svar återfi nns på  förbundets hemsida.

I budget för 2005 fi nns avsatt 6 mil-
joner för fördelning av Vetenskapliga 
nämnden till forskningsprojekt. Detta 
är en avsevärd sänkning jämfört med 
för tre år sedan då 11 miljoner kunde 
delas ut. Många andra forskningsstif-
telser har också skurit ner i samband 
med  börsnedgången och konsekven-
serna för forskningsinstitutionerna är 
stora.
 Vid forskningsrådet i december 
då budgeten redovisades diskuterades 
möjligheten att inom ramen fl ytta 
400 000 kronor till vetenskapliga 

nämndens förfogande från en ansla-
gen post för ”samverkansprojekt joint 
power” på 500 000 där det är troligt 
att endast 100 000 kronor kommer att 
gå åt.
 Sedan budgeten antogs av för-
bundsstyrelsen har förbundet fått ett 
stort arv till Reumatikerfonden på 
mer än 16 miljoner kronor.
 En omfördelning och ett ytterli-
gare tillskott från Reumatikerfonden 
skulle öppna möjligheten att till 
Vetenskapliga nämnden anslå 7 miljo-
ner för fördelning.

Sista turen för de 
medicinska specialiteterna?

Jubileumsstipendium i vårdforskning

Stipendiet belönar en avhandling som försvarats under de 
senaste fem åren (maj 2002-april 2005) och som fått eller 
förväntas få stor klinisk betydelse i vård och omsorg av 
reumatiker med artrit, artros eller långvarig generaliserad 
smärta. Stipendiet uppgår till 25 000:- och är fritt att 
disponera.
 Sökanden kan anmäla sig själva eller nomineras av 
andra. Ansökan görs på vanligt papper och skall åtföljas 
av tre exemplar av avhandlingen samt en skriftlig mo-
tivering. Nomineringstiden utgår den 2 maj 2005 och sti-
pendiet kommer att delas ut under Reumatikerförbundets 
jubileumsfi rande den 8-9 september 2005.
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